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Berliner Verkehrsbetriebe BVG

U6 Dammstrecke
U Borsigwerke — U Kurt-Schumacher-Platz
Planfeststellungsunterlage

Anla- Bezeichnung Planzeichen/  MaR- In- Stand

gen- Plan-Nr. stab  9eX

Nr.

1 ERLAUTERUNGSBERICHT
Erlauterungsbericht - -

2 UBERSICHTSPLAN
Ubersichtsplan MC_GP001 1:10000

3 Lagepldne Bestand
Lageplan Bestand km 95,000 — 95,500 MC_GP101 1:500
Lageplan Bestand km 95,500 — 96,100 MC_GP102 1:500
Lageplan Bestand km 96,100 — 96,650 MC_GP103 1:500
Lageplan Bestand km 96,650 — 97,200 MC_GP104 1:500
Lageplan Bestand km 97,200 — 97,750 MC_GP105 1:500
Lageplan Bestand km 97,750 — 98,300 MC_GP106 1:500

4 Lageplane Planung
Lageplan km 95,000 — 95,500 MC_GP111 1:500
Lageplan km 95,500 — 96,100 MC_GP112 1:500
Lageplan km 96,100 — 96,650 MC_GP113 1:500
Lageplan km 96,650 — 97,200 MC_GP114 1:500
Lageplan km 97,200 — 97,750 MC_GP115 1:500
Lageplan km 97,750 — 98,300 MC_GP116 1:500

4.1 Regelquerschnitte
Dammstrecke MC_GP121 1:50
Dammstrecke mit Signalkonsole MC_GP122 1:50
Einschnitt MC_GP123 1:50
Bahnsteigbereich MC_GP124 1:50
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Berliner Verkehrsbetriebe
U6 Dammstrecke

U Borsigwerke — U Kurt-Schumacher-Platz
Planfeststellungsunterlage

BVG

Anla
gen-
Nr.

7.1
7.2
7.3

Bezeichnung

Bauwerksverzeichnis

Bauwerksverzeichnis (BWV)

Grunderwerbsplidne

GE-Plan km 95,000 — 95,500
GE-Plan km 95,500 — 96,100
GE-Plan km 96,100 — 96,650
GE-Plan km 96,650 — 97,200
GE-Plan km 97,200 — 97,750
GE-Plan km 97,750 — 98,300

Grunderwerbsverzeichnis
Grunderwerbsverzeichnis verschlisselt
Grunderwerbsverzeichnis unverschlisselt

Personenliste

Bauwerkspldane

Grundriss Straflenebene

Grundriss Bahnsteigebene

Schnitte (Langs- und Querschnitt)
Schnitte (Langs- und Querschnitt)
Ansichten A-D

Nebengebaude

Blindenleitsystem

Grundriss Strallenebene, Mallnahmen
Grundriss Bahnsteigebene, Regelschnitt

Grundriss Baustelleinrichtung

Bauwerksplan 1
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Planzeichen /
Plan-Nr.

MC_GP131
MC_GP132
MC_GP133
MC_GP134
MC_GP135
MC_GP136

Hh_GP301
Hh_GP302
Hh_GP303
Hh_GP303
Hh_GP304
Hh_GP305
Hh_GP306
Hh_GP307
Hh_GP308
Hh_GP309

Scha_OTI_GP20

1

MaR-
stab

1:500
1:500
1:500
1:500
1:500
1:500

1:100
1:100
1:100
1:100
1:50
1:100/400
1:100
1:100
1:200/50
1:100

1:200/50

In-
dex

Stand



Berliner Verkehrsbetriebe

U6 Dammstrecke

U Borsigwerke — U Kurt-Schumacher-Platz
Planfeststellungsunterlage

BVG

Anla-

gen-
Nr.

10

10.1
10.2

Bezeichnung

Planzeichen /

Plan-Nr.

Bauwerksplan 2

Baustelleneinrichtungsflachenplan

Hohenplane

Hohenplan Gleis 1 km 95,000 — 95,500
Héhenplan Gleis 1 km 95,500 — 96,100
Héhenplan Gleis 1 km 96,100 — 96,650
Hohenplan Gleis 1 km 96,650 — 97,200
Hohenplan Gleis 1 km 97,200 — 97,750
Hohenplan Gleis 1 km 97,750 — 98,300

Héhenplan Gleis 2 km 95,000 — 95,500
Hohenplan Gleis 2 km 95,500 — 96,100
Hohenplan Gleis 2 km 96,100 — 96,650
Hohenplan Gleis 2 km 96,650 — 97,200
Héhenplan Gleis 2 km 97,200 — 97,750
Héhenplan Gleis 2 km 97,750 — 98,300

Baustelleneinrichtungs- und
-erschlieBungspladne

Ubersichtsplan Rampen und BE-Flachen
Rampe1 Berliner Stralle

Rampe 2 Dessinstralle

Rampe 3 Flohrstraf’e Nord und
Rampe 4 FlohrstralRe Sud

Rampe 5 Otisstralle

Rampe 6 Seidelbecken

Rampe 7 Shell Tankstelle und
Rampe 8 Antonienstralie

Rampe 9 Uranusweg
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Scha_OTI_GP20

2

Scha_OTI_GP20

3

MC_GP141
MC_GP142
MC_GP143
MC_GP144
MC_GP145
MC_GP146

MC_GP151
MC_GP152
MC_GP153
MC_GP154
MC_GP155
MC_GP156

MC_GP160
MC_GP161
MC_GP162

MC_GP163

MC_GP164
MC_GP165
MC_GP166
MC_GP167

MaR-
stab

1:100/50

1:1000

1:500/50
1:500/50
1:500/50
1:500/50
1:500/50
1:500/50

1:500/50
1:500/50
1:500/50
1:500/50
1:500/50
1:500/50

1:5000
1:500
1:500

1:500

1:500
1:500
1:500
1:500

In-
dex

Stand



Berliner Verkehrsbetriebe BVG

U6 Dammstrecke
U Borsigwerke — U Kurt-Schumacher-Platz
Planfeststellungsunterlage

Anla- Bezeichnung Planzeichen/  MaR- In-  Stand
ﬁen- Plan-Nr. stab dex
r.

10.3 Verkehrsregelung wahrend der Bauzeit
Verkehrsfiihrungsplan Bauphase 1 1 1:500
Verkehrskonzept Bauphase 2 2 1:500
Verkehrskonzept Bauphase 3 3 1:500
Vs o s
e s o
e gepen o oo
Ubersichtsplan / Umleitungsplan 7 1:7.500
Ubersichtsplan / Umleitungsplan 8 1:7.500
Umleitungsplan FuRganger Bauphase 1 FuRganger 1 1:2000

1 Koordinierte Kabel- und Leitungsplane
Lageplan km 95,000 — 95,500 MC_GP171 1:500
Lageplan km 95,500 — 96,100 MC_GP172 1:500
Lageplan km 96,100 — 96,650 MC_GP173 1:500
Lageplan km 96,650 — 97,200 MC_GP174 1:500
Lageplan km 97,200 — 97,750 MC_GP175 1:500
Lageplan km 97,750 — 98,300 MC_GP176 1:500

12 Faunistische Kartierung

12.1 Faunistische Kartierung - -

12.2 Faunagutachten - Bricken - -

13 Landschaftspflegerischer Begleitplan

13.1 LBP - Erlauterungsbericht

13.2 LBP - Bestandsplan MC_GP181 1:500
LBP - Bestandsplan MC_GP182 1:500
LBP - Bestandsplan MC_GP183 1:500
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Berliner Verkehrsbetriebe
U6 Dammstrecke

U Borsigwerke — U Kurt-Schumacher-Platz
Planfeststellungsunterlage

BVG

Anla
gen-
Nr.

13.3

13.4
13.5
13.6
13.7

14

14.1
14.2

15

i Bezeichnung Planzeichen /
Plan-Nr.
LBP - Bestandsplan MC_GP184
LBP - Bestandsplan MC_GP185
LBP - Bestandsplan MC_GP186
LBP - MaRnahmenplan MC_GP191
LBP - MaRnahmenplan MC_GP192
LBP - MaRnahmenplan MC_GP193
LBP - MaRnahmenplan MC_GP194
LBP - MaRnahmenplan MC_GP195
LBP - MaRnahmenplan MC_GP196
LBP - MalRnahmenblatter -
LBP — Gegenuberstellung E_A -
LBP - Baumliste -
LBP - Kostenschatzung -
Umweltvertraglichkeitsuntersuchung
UVP - Erlauterungsbericht
UVP — Ubersichtsplan Schutzgut Wasser MC_GP451
UVP — Ubersichtsplan Schutzgut Boden MC_GP452
UVP - U_bersichtsplan _Schutzgebie’Fe, MC GP453
Biotoptypenkartierung und Tiere -
UVP — Ubersichtsplan Schutzgiiter,
Mensch, Kultur- und Sachgiter MC_GPa54
UVP — Ubersichtsplan Schutzgut MC_GP455
Landschaft
Kampfmittelfreiheitsbescheinigung
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MaR-
stab

1:500
1:500
1:500

1:500
1:500
1:500
1:500
1:500
1:500

1:10000
1:10000

1:10000

1:10000

1:10000

In-
dex

Stand



Berliner Verkehrsbetriebe
U6 Dammstrecke

U Borsigwerke — U Kurt-Schumacher-Platz
Planfeststellungsunterlage

BVG

Anla
gen-
Nr.

16
16.1

Bezeichnung Planzeichen /
Plan-Nr.

Entwédsserung

Entwiasserung Endzustand

16.1.1 Entwasserungsentwurf -
16.1.2 @ Streckenband -

16.1.3 Lageplan km 95,000 — 95,500 MC_GP401
Lageplan km 95,500 — 96,100 MC_GP402
Lageplan km 96,100 — 96,650 MC_GP403
Lageplan km 96,650 — 97,200 MC_GP404
Lageplan km 97,200 — 97,750 MC_GP405
Lageplan km 97,750 — 98,300 MC_GP406

16.2 Entwasserung wahrend der Bauzeit

16.2.1 Entwasserungsentwurf -

16.2.2 Rampe1 Berliner Stralle MC_GP411
Rampe 2 Dessinstralle MC_GP412

17

18

19

20

Rampe 3 Flohrstrafe Nord und

Rampe 4 Flohrstralte Sid MC_GP413
Rampe 5 Otisstralle MC_GP414
Rampe 6 Seidelbecken MC_GP415
Rampe 7 Shell Tankstelle und

Rampe 8 Antonienstrale MC_GP416
Rampe 9 Uranusweg MC_GP417

Geotechnischer Bericht

Denkmalschutz

Schall- und Erschiitterungsgutachten

Bauzeitliche Schall- und
Erschiitterungsgutachten
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MaR-
stab

1:500
1:500

1:500
1:500
1:500
1:500

1:500
1:500

1:500

1:500
1:500

1:500

1:500

In-
dex

Stand



